وبناءًً على ما عرضه وزير المالية، وموافقة مجلس الوزراء والمجلس الوطني الاتحادي، وتصديق المجلس  -
الأعلـى للاتحـــاد،

أصدرنا القانون الآتي:
المـــادة الأولــى

مليار  وسبعون  واحد   )71,500,000,000( بمبلغ   2025 المالية  السنة  عن  للاتحاد  العامة  الميزانية  إيرادات  قُُدرت 
وخمسمائة مليون درهم، وقُُدرت المصروفات بمبلغ )71,500,000,000( واحد وسبعون مليار وخمسمائة مليون 

درهم، وذلك طبقاًً للبيانات الواردة في الجداول الملحقة بهذا القانون.

المـــادة الثانيـــة

تُُعتمد ميزانيات الجهات الاتحادية المستقلة بما فيها مواردها المالية التقديرية الذاتية المدرجة بالجداول الملحقة 
بهذا القانون.

المــادة الثـالثـــــة 
تتولى وزارة المالية اتخاذ الإجراءات المالية والمحاسبية وإجراء المناقلات المالية والتسويات المحاسبية والتعديلات